

21.03.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Çavuşoğlu, Birleşik Arap Emirlikleri'ni ziyaret edecek***

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Bakan Mevlüt Çavuşoğlu, 20-21 Mart 2022 tarihlerinde Birleşik Arap Emirlikleri'ne çalışma ziyareti gerçekleştirecek. Bakan Çavuşoğlu, 16'ncı BAE Büyükelçiler ve Diplomatik Misyon Temsilcileri Forumu'na onur konuğu olarak katılacak. (@TC_Disisleri)

Çavuşoğlu'dan Ukrayna krizine ilişkin açıklamalar

- Rusya ile bir çok alanda yakın ilişkilerimiz var ancak bu ilişkiler hakkı hukuku savunmamıza engel değil
- Diplomasi konusunda merkez konumundayız. Biz bu yola oyun kurucu olmak için çıktık. Biz her zaman oyunu da kuruyoruz oyunu da bozuyoruz
- Taraflar temel konularda anlaşmaya yakın, bir ivme yakalandı (AA)

Dışişleri Bakan Yardımcısı Kaymakcı, Almanya'ya gidiyor

Dışişleri Bakanlığı'ndan, Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı ile Almanya Federal Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Devlet Sekreteri Andreas Michaelis arasında gerçekleştirilecek ikili siyasi istişarelerle ilgili açıklama yapıldı. Yapılan yazılı açıklamada "Türkiye-Almanya Siyasi İstişareleri, Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk Kaymakcı ve Almanya Federal Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Devlet Sekreteri Büyükelçi Andreas Michaelis arasında 21 Mart 2022 tarihinde Berlin'de gerçekleştirilecektir. İstişareler vesilesiyle Bakan Yardımcısı Kaymakcı, Almanya Başbakanlığı ve Federal Meclisinde de görüşmeler yapacaktır" ifadeleri yer aldı. (@TC_Disisleri)

2. AVRUPA:

Slovakya'ya Patriot hava savunma sistemi yerleştiriliyor

Slovakya Savunma Bakanı Jaroslav Nad, Almanya ve Hollanda'ya ait Patriot hava savunma sistemlerinin Slovakya'ya naklinin devam ettiğini açıkladı. Bakan Nad, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle NATO'nun doğu kanadının güçlendirilmesi amacıyla Almanya ve Hollanda'nın sağladığı Patriot hava savunma sistemlerinin geçici olarak Slovakya'ya gönderildiğini belirtti. (AA)

Bulgaristan, Azerbaycan gazı alabileceğini duyurdu

Bulgaristan, Rus-Gazprom ile sözleşme yenileme niyetinde olmadığını duyurdu. Bulgaristan ile Gazprom arasındaki mevcut anlaşma 31 Aralık 2022'de sona eriyor. Bulgaristan, Azerbaycan gazı alabileceğini duyurdu.

Zelenski , Hollanda Temsilciler Meclisi'ne hitap edecek

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelensky, kısa süre içinde Temsilciler Meclisi'ne hitap edecek. Bu, Kiev ile bir video bağlantısı aracılığıyla yapılacak. Zelensky zaten birkaç parlamentoya video bağlantısı aracılığıyla hitap etti. Beklenti, bunun yakında Hollanda'da da gerçekleşeceği yönünde. Zelensky, Rus oligarklarının banka varlıklarının dondurulması için daha fazla çaba gösterilmesini isteyebilir. (The telegraaf)

Ukrayna'da Son Durum

- Ukrayna'da Rusya taraftarlığı yapan tüm siyasi partiler yasaklandı. Bu karar ile ilgili partilerin vekilleri de yasaklı hale geldi.
- Ukrayna istihbaratı, Belarus Cumhuriyeti silahlı kuvvetlerinin doğrudan Ukrayna topraklarını işgal etmeye hazırlandığına dair işaretler olduğunu duyurdu. Belarus'un savaşa dahil olması Polonya vd. ülkelerin de savaşa katılmasına neden olabileceği uyarısı yapıldı. Rusya'nın gece yarısı Ukrayna'nın başkenti Kiev'e başlattığı saldırıların ardından, Kiev merkezindeki hava savunma sistemleri Rus füzelerine karşı devreye girdi.

- Ukrayna Devlet Başkanlığı Ofisi Danışmanı Mihail Podolyak, Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşta ateşkes sağlanması için başlatılan müzakerelerin 21 Mart Pazartesi Günü çevrimiçi devam edeceğini bildirdi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, İsrail parlamentosuna hitaben yaptığı konuşmada İsrail'den askeri destek beklediklerini ifade ederek, "Ukrayna'nın Ukrayna'daki Yahudileri korumasına yardım edin." dedi.
- Ukrayna, kuşatma altındaki liman kenti Mariupol'un Rus güçlerine teslim edilmesi için Moskova'dan gelen ultiatomu reddetti. Rusya Pazar günü geç saatlerde şehre bir ultiatom vererek savunucularını Pazartesi günü sabah saat 05:00'ten önce teslim olmaya çağırdı.
- Yetkililer, Ukrayna'nın doğusundaki Sumy kentindeki bir kimyasal tesisteki bir amonyak sızıntısının, yarıçapı 2,5 kilometreden (yaklaşık 1,5 mil) fazla olan bir alanı kirlettiğini söylüyor. Bir yetkili, bölgede Rus güçleriyle yoğun çatışmalar devam ederken, Ukrayna'nın kuzeyindeki Novoselytsya kasabası sakinlerinin yakındaki bir kimya fabrikasında amonyak sızıntısı sonrasında sığınmaları gerektiğini söyledi.
- Ukrayna, üst düzey Rus askerlerini tekrar öldürdüğünü söyledi

Dünya Medyası

Global Times: Çin, Rusya ile ilişkiler konusunda 'ABD tarafından zorlanmayacak' Çin'in Ukrayna konusunda dış politikasına güçlü bir güven duyduğunu ve buna kimse tarafından baskı yapılmayacağını söyledi.

Global Times: ABD, iki devlet başkanının vardığı fikir birliğini uygulamada sözlerle eylemleri eşleştirmeli

Global Times: Özerk dış politikaya bağlı kalan Modi, Kishida'nın Ukrayna krizine yönelik baskısına karşı bağışık

The Drive: Moldova-Transdinyester'deki Rus birlikleri savaşa katılıyor mu? Rusya'nın Romanya sınırındaki füze deposunu Kinzhal füzesi ile vurduğu görüntüleri yayınlaması sonrası görüntüyü çeken İHA'nın Transdinyester'den kalkmış olduğu iddialarını gündeme getirdi.

Djh Media: Japon Savunma Bakanlığı geçtiğimiz günlerde, adanın kuzeyindeki bir boğazdan asker taşıyan dört büyük Rus gemisinin izini sürdüğünü ve batıya doğru gittiğini bildirdi.

[Voltairenet:](#) Rusya'nın Avrupa'ya sattığı en büyük gaz hattı Ukrayna'dan geçmektedir. Rusya'dan başlayıp, Ukrayna'nın Doğusunu ve Güneyini aştıktan sonra Slovakya'da Bratislava'ya, oradan da Viyana'ya ulaşır.

[Taiwannews:](#) İddiaya göre Çin'in Sonbaharda Taiwan'a saldıracağına yönelik Rus gizli belgeleri sızdırıldı. Çin'in Taiwan planından önce Rusya haberdar oldu ve kış şartlarına rağmen Ukrayna'da hızlı harekete geçti.

[İzvestia:](#) Rusya'ya göre görüşmelerde Ukrayna, ABD yüzünden uzlaşmaya yanaşmıyor. Ukrayna ise Kırım ve Donbass konusunda asla taviz verilmeyeceğini ilan etti. Rusya, Kırım-Donbass'a dair Türkiye'nin arabuluculuğunu istese de Türkiye görüşme konularına karışmıyor.

[The times of israel:](#) Zelensky, kostik konuşmanın ardından tavrını değiştirdi, Bennett'in arabuluculuğu için 'minnettar' diyor

[The National News:](#) Rusya-Ukrayna savaşının çapraz ateşinde, AB ülkeleri pasifist politikardan vazgeçiyor. Bloğun kriz yönetiminden sorumlu komiseri Janez Lenarçiç, The National'a verdiği demeçte, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin AB için bir dönüm noktası olduğunu söyledi.

[Nbcnews:](#) Petrol, silahlar ve realpolitik: Neden bazı ülkeler Rusya ile dostane ilişkilerde kalmak istiyor? Hindistan Rus yapımı silahlara güveniyor, İsrail'in Suriye'yi vurmak için Rusya'nın işbirliğine ihtiyacı var ve Körfez Arap ülkeleri petrol piyasasını yönetmeye yardım etmesi için Rusya'ya bakıyor.

[Hbvl:](#) Zelensky, Putin ile müzakerelere hazır. "Fakat bu çabalar başarısız olursa, bu 3. Dünya Savaşı anlamına gelir"

[TNI:](#) Julian Corbett ve İngiliz Stratejisinin Yeniden Doğuşu. Julian Corbett ve Ulusal Strateji Savaşı, İngiliz deniz stratejisinin öncülerinden birine kapsamlı bir bakış sunuyor.

[TNI:](#) Çin, Rusya'ya Batı Yaptırım Duvarını Kıracak mı? Çin'in yaptırımları yüzüzce çiğnemesi, Batı'nın Moskova'ya yönelik azami baskı kampanyasının altında yatan tehlikelerden birini ortaya koyuyor.

[TNI:](#) Ukrayna, Yeni Bir Küresel Sistem Oluşturma Fırsatı Sunuyor. Batı için gerçek tehlike, onun ilkelliğe olan inancı ve başkalarına nasıl bir toplumu benimsemeleri gerektiği konusunda öğüt verme hakkı, yani Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa tarafından benimsenen modelin bir kopyasıdır.

[TNI:](#) Ukrayna'daki Savaşın Rus Yönetiminin Geleceği İçin Ne İfade Ettiği. Ukrayna'daki savaş ve Batı'nın buna tepkisi Rusya'nın siyasi sisteminin geleceğini nasıl şekillendirecek?

TNI: Brezilya ve Arjantin Neden Ukrayna Yerine Rusya'yı Seçti? Brezilya ve Arjantin'in Ukrayna krizini ele alış biçimi, daha önce geçip giden pek çok fırsattan biri olarak, kaybedilen bir fırsat olarak yorumlanmalıdır.

TNI: Belgrad'daki Dragon Lands: Çin-Sırp Ortaklığının Sürücüleri. Şimdi Avrupalılar Çin'deki meydan okumanın daha fazla farkına vardıkça ve Çin-Amerikan rekabeti kızışırken, büyük güç siyaseti Sırbistan'ın kapılarını çalacak.

3. ORTADOĞU

İran'ın eski cumhurbaşkanı Ahmedinejad:

"Dünya güçleri Suudi Arabistan'ı 4'e, Türkiye'yi 3'e, İran'ı 6'ya bölmek istiyor. ABD, Rusya ve Çin yeni bir dünya düzeni kurmak istiyor. Çin Tayvan'a, ABD de İran'a saldırmak istiyor. Biden'a bakın, Ukrayna halkını bilerek korumuyor. Aslında saldırıya zemin hazırladı. ABD, Rusya'ya sert tepki gösterseydi Rusya Ukrayna'ya saldırmaya cesaret edemezdi. Rusya, ABD'den cesaret alıyor."

İsrail jetleri Yunanistan'daki büyük uluslararası tatbikata katılacak; Suudi ve Kuveyt gözlemleyecek

İsrail Hava Kuvvetleri, bu ayın sonlarında Yunanistan'ın ev sahipliğinde hava savunma sistemlerine, büyük hava saldırılarına ve kurtarma operasyonlarına karşı operasyonları simüle eden büyük bir uluslararası hava tatbikatına katılacak. Yedi ülke daha bu yılki Iniochos tatbikatına Yunanistan'a katılıyor: Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Fransa, İtalya, Kıbrıs, Slovenya ve Avusturya. Tatbikat 28 Mart'ta başlayacak ve 8 Nisan'a kadar sürmesi planlanıyor. Tatbikata Mısır, Arnavutluk, Avusturya, Kuzey Makedonya, Birleşik Krallık, Hindistan, Kuveyt, Hırvatistan, Fas ve Suudi Arabistan gözlemci gönderecek. (timesofisrael)

İranlılara mesaj gönderen Bennett, İsrail'in 'acımasız rejimden' kurtulmalarını umduğunu söyledi

Bennet, "İran rejiminin sizi temsil etmediğini biliyoruz ve hak ettiğiniz özgürlüğü size vermeye devam ediyorlar. Bu zalim ve acımasız rejimden kurtulacağınızı ve gerçek özgürlüğe kavuşacağınızı umuyoruz," dedi.(timesofisrael)

İran petrol bakanı, günde 1,4 milyon varil ham petrol ihracatı hedeflediğini söyledi

İran Petrol Bakanı Javad Owji Cumartesi günü televizyonda yaptığı açıklamada, İran'ın petrol ve kondensat ihracatını yıllık devlet bütçesinde belirlenen günde 1,4 milyon varile yükseltmeye çalışacağını söyledi. Owji, "Parlamentoda, milletvekilleri petrol ve kondensat ihracatı tavanını 1,2 milyon varilden (günlük) 1,4 milyon varile yükseltmeye karar verdiler. Petrol Bakanlığı bütçede belirlenen seviyeyi gerçekleştirmek için elinden gelen her şeyi yapacak" ifadelerini kullandı. (middleeastmonitor.com)

Barzani: Irak'ın Kürt bölgesi asla kimseye tehdit olmadı

Barzani, Nevruz bayramı münasebetiyle yaptığı açıklamada, KBY'nin anayasal haklarını savunmaya ve korumaya devam edeceğini söyledi. KBY, "herhangi bir baskı altında haklarından vazgeçmeyecektir" diye ekledi. Barzani, Kürt bölgesinin Irak ve Ortadoğu'da bir istikrar unsuru olmaya devam edeceğini söyledi. (middleeastmonitor.com)

Esad, BAE'ye tarihi ziyarette bulundu

Suriye'deki rejimin lideri Beşşar Esad'ın, Birleşik Arap Emirlikleri'ne (BAE) yaptığı ziyarette Dubai Emiri Şeyh Muhammed bin Raşid Al Maktum ile görüştüğü bildirildi. Al Maktum, "Birleşik Arap Emirlikleri, Suriye ile yapıcı yeni işbirliği süreçlerini başlatmayı önemsiyor" dedi. Esad, daha sonra Abu Dabi Veliaht Prensi Muhammed bin Zayid Al Nahyan ile bir araya geldi. Ziyaret, ABD'nin tepkisini çekti. Dışişleri Bakanlığı, ziyareti, Esad'ın açıkça meşrulaştırılması çabası olarak niteledi. Bu adımın "derin hayal kırıklığı" yarattığı belirtildi. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price da Washington'ın, Esad ile ilişkilerin normalleştirilmesine karşı olduğunu yineledi. ABD'nin çatışmaya siyasi çözümde ilerleme sağlanmadıkça Suriye'ye yaptırımları kaldırmayacağını belirtti. (middleeastmonitor.com)

Suriyeliler toplu halde Ukrayna'daki savaşa kaydoluyor

40.000 kadar Suriyeli, Ukrayna'daki Rus ordusunu desteklemek için kaydoldu. İyi bilgilendirilmiş Suriye İnsan Hakları Gözlemevi'ne göre, onlara aylık 1.000 Euro'luk bir ücret teklif ediliyor. Yaralıları için 7.000 Euro tazminat ve 15.000 Euro "ölüm teminatı" var. (hbvl)

Tanınmış hükümet güçlerinin komutanı Suriye'nin İdlib cephe hatlarını ziyaret etti

Muhafif askeri kaynakların Pazar günü yaptığı açıklamaya göre, Suriye hükümet güçlerine bağı 25. Tümen komutanı Süheyl el-Hasan'ın Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib'deki savaş cephelerine yaptığı ziyaret teftiş amaçlıydı. El-Nimr lakaplı El-Hasan, çatışan her iki tarafın askeri tırmanışına paralel olarak tümenin İdlib cephelerindeki askeri noktalarını ziyaret etti. (npasyria)

SNC, Beşar Esad'ın BAE'de kabul edilmesi Arap liginin kararlarına aykırı

Muhafif Suriye Ulusal Koalisyonu (SNC) Cumartesi günü North Press'e verdiği demeçte, Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) kabul edilmesinin Arap Birliği kararlarına aykırı olduğunu söyledi. (npasyria)

4. AFRIKA:***Cezayir, Sahra politikası değişikliğini protesto etmek için İspanya elçisini geri çağırdı***

Cezayir, İspanya'nın Sahra bölgesi için bir Fas özerklik planını destekleme kararını protesto etmek için Cumartesi günü Madrid'deki büyükelçisini geri çağırdı. Cezayir Dışışleri Bakanlığı'ndan yapılan bir açıklamada, Fas ile Cezayir destekli Polisario Cephesi bağımsızlık hareketi arasındaki topraklar için on yıllardır süren çatışmada daha önce tarafsızlığını koruyan Madrid'in "ani dönüşünü" kınadı. (the national news)

Yemenli isyancılar, Suudi Arabistan'daki Aramco tesislerine yapılan saldırıları üstlendi

Pazar günü Yemen'deki Husi isyancıları, Suudi Arabistan'daki petrol şirketi Aramco tarafından işletilen tesislere drone ve füze saldırılarını üstlendi . Asi sözcüsü Yahia Sarei, saldırıların başkent Riyad'daki Aramco tesislerini ve bir dizi Suudi bölgesini hedef aldığını tweetledi. İsyancı grubun ayrıca Khamis Mushait şehri de dahil olmak üzere güney Suudi Arabistan'da bir dizi "hayati hedefi" vurduğunu söyledi. (middleeastmonitor.com)

5. ASYA/PASİFİK:

Kishida Hindistan'ı ziyaret etti

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Hindistan'ı ziyaret etti ve mevkidaşı Narendra Modi ile yaptığı görüşmede, dörtlü mekanizmadaki ortakları ABD, Japonya ve Avustralya gibi Ukrayna krizinde benzer bir pozisyon almaya ikna edemedi. Ortak açıklamada, başbakanlar Ukrayna'da devam eden çatışma ve insani krizle ilgili endişelerini dile getirdiler ve özellikle Hint-Pasifik bölgesi için daha geniş etkilerini değerlendirdiler. Şiddetin derhal durdurulması çağrılarını yinelediler ve çatışmanın çözümü için diyalog ve diplomasi yolundan başka bir seçenek olmadığını kaydettiler. (Global Times)

Güney Kore: Kuzey Kore Sarıdeniz'e çoklu roketatarla ateş açtı

Yonhap haberi ajansının haberine göre, Güney Kore Ulusal Güvenlik Konseyi (NSC), Güney Pyongan eyaletinin batı kıyılarına dört kez ateş açılmasına ilişkin acil toplantı düzenledi. Güney Koreli askeri yetkililer, Kuzey Kore'nin çoklu roketatarlarla Sarıdeniz'e 4 kez ateş açtığını belirterek, bunun Kore Yarımadası'ndaki gerilimi artırabilecek bir güç gösterisi olduğunu aktardı. (AA)

6. ABD:

ABD eski Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton:

“Biden ve NATO, Ukrayna'daki çatışmadan önce sürekli olarak Batı'nın hiçbir şekilde müdahale etmeyeceğini söyleyerek stratejik bir hata yaptılar ve hala yapıyorlar.”

Ruslar ABD sınırında engellendi, Ukraynalılar kabul edildi

ABD, Ukraynalı sığınmacıları kabul ediyor, ancak Rusları kabul etmiyor. Ruslar, ABD'ye giriş yapamadı. Cuma günü Rusya'dan yaklaşık üç düzine olası sığınmacının ABD'ye girişleri engellenirken, bir grup Ukraynalı pasaportlarını ibraz edip sınırın ötesine kadar eşlik edildi. (foxnews)

ABD Başkanı Biden, Avrupa'daki NATO ve G7 toplantılarıyla Ukrayna'ya 'destek verecek'

ABD Başkanı Joe Biden , Ukrayna'da tırmanan krizin ortasında Cuma günü Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda ile görüşecek . Duda ile yaptığı görüşme, Brüksel'de NATO ve G7 liderleriyle Ukrayna'ya askeri ve insani yardımın yanı sıra Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'e düşmanlıkların derhal durdurulması için baskı yapma çabalarına odaklanan görüşmelerin ardından gelecek. (the national news)

Biden'in Yaklaşan İran Nükleer Anlaşması İsrail, GOP Tarafından Savruluyor

ABD, İran ile 2015 nükleer anlaşmasına bu hafta en kısa sürede dönebilir, ancak İsrail ve ABD GOP istediklerini yapmazsa değil. ABD Dışişleri Bakanlığı anlaşmaya birkaç gün içinde geri dönebileceğini söyledi. Temsilciler Meclisi'ndeki Cumhuriyetçi lider ve İsrail lideri, Obama dönemi anlaşmasının geri dönüşüne karşı olduklarını dile getirdiler. İsrail Başbakanı Naftali Bennett Pazar günü yaptığı açıklamada, İran Devrim Muhafızları'nın (IRGC) ABD ve İsrail terör grupları listesinden çıkarılmasını da içerecek olan nükleer anlaşmanın geri dönüşünden endişe duyduğunu söyledi. (newsweek)

ABD'de Yeni Göçmen Yatırımcı Yasası Onaylandı

EB-5 Göçmenlik Bölge Merkezi Programı olarak bilinen yatırım yoluyla ülkeye kabul edilecek yeni göçmenlik yasası, kongrenin onayından sonra ABD Başkanı Joe Biden tarafından imzalandıktan sonra yürürlüğe girdi. 2027 yılına kadar yürürlükte olacak yeni yasayla belirlenen bölgelerde yapılacak federal projelere 800 bin dolar yatıracak yatırımcı ve ailesine ABD vatandaşlığının yolu açılacak. Yeni yasa çerçevesinde yabancı yatırımcının kendisine, eşine ve 21 yaş altı çocuklarına ABD'de oturma ve çalışma izni olan ayrıca ülke vatandaşlığının yolunu açan Green Card verilecek. (VOA)

ABD Bulgaristan'a zırhlı araç birliği gönderecek

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Bulgaristan hükümeti ile NATO doğu kanadının güçlendirilmesi konusunda anlaşma sağladı. Bulgaristan Başbakanı Kiril Petkov, ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin'in Sofya'yı ziyareti sonrası düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada, ABD'nin ülkede oluşturulan NATO askeri birliğine destek vereceğini belirterek, "ABD Stryker zırhlı araç birliği sağlamayı kabul etti" dedi. Bulgaristan Başbakanı bunun, "Tüm müttefiklere gönderilen güçlü bir mesaj" olduğunu dile getirdi. (DW Türkçe)

ABD, Türkiye'nin Rusya'nın S-400'ünü Ukrayna'ya verebileceğini öne sürdü

Reuters tarafından aktarılan haberde, ABD'li yetkililerin Türk mevkidaşlarıyla birlikte geçtiğimiz ay Ukrayna'ya S-400 sistemleri göndermeyi önerdiği belirtildi. Reuters, Dışişleri Bakan Yardımcısı Wendy Sherman'ın bu ayın başlarında Türkiye'ye yaptığı ziyarette de kısaca gündeme geldi. Türk makamları ise ABD'nin Ankara'nın S-400 sistemlerinin Ukrayna'ya devriyle ilgili herhangi bir önerisi veya önerisi hakkında yorumda bulunmadı. (npasyria)

7. RUSYA:***Rusya'dan Türkiye'ye mayın uyarısı***

Rusya, Ukrayna'nın Rus donanmasının limanlara yaklaşmaması için yerleştirdiği 420 mayının Boğazlara doğru gelebileceği uyarısı yaptı. Ukrayna, Rusya'nın mayınları yerleştirdiğini ve suçu Ukrayna'ya atmaya çalıştığını duyurdu. Ukrayna'dan yönetici Andriy Klimentko, Rus ordusunun, İstanbul Boğazı'ndan Odesa'ya kadar denizi mayınladığını bildirdi. Fırtına nedeniyle mayınların İstanbul'a sürüklendiği bildirildi. (ria.ru)

Rusya, Ukrayna'yı Son Tarihe Kadar Mariupol'u Teslim Etmeye Çağırıyor, 'Felaket' Belirtti

Rus ordusu, doğudaki şehri saran devam eden "felaketin" ortasında Ukrayna'yı Mariupol'u teslim etmeye çağırıyor. Mariupol, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali sırasında, bölgeye odaklanan çok sayıda savaş suçu iddiasıyla en çok hedef alınan şehirler arasında yer aldı. CBC'ye göre Pazar günü şehirde çatışmalar devam etti ve yaklaşık 400.000 kişi yiyecek, su ve kamu hizmetleri olmadan kaldı. (newsweek)

Kremlin ikinci kez hipersonik füze kullandığını söyledi

Savunma bakanlığı sözcüsü Tümgeneral İgor Konaşenkov Kremlin'in Telegram kanalına yaptığı açıklamada, Kinzhal havacılık füze sistemleri tarafından ateşlenen hipersonik aerobalistik füzelerin Karadeniz'deki Mykolaiv limanı yakınlarındaki Kostiantynivka'da bir Ukrayna yakıt deposunu vurduğunu söyledi. (nbcnews)

Rusya Kısa Kısa

- Kuzey Makedonya Cumhuriyeti, Rusya ile vizesiz rejime son verdiğini duyurdu. ABD'nin talebiyle birçok ülkenin yeniden Rusya'ya vize uygulaması getirmesi bekleniyor.
- Rusya Merkez Bankası, 300 Milyar Dolarlık varlığına el konulmasından sonra 140 Milyar Dolarlık altın rezervini satışa çıkardı. Yaptırımlar nedeniyle uluslararası alıcı çıkmadı. Döviz açığını kapatmak için külçe altınlar, bankalar aracılığıyla Rus halkına satışa çıkarıldı.